ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 октября 2018 г. N 1163

О ПЕРЕНОСЕ ВЫХОДНЫХ ДНЕЙ В 2019 ГОДУ

В целях рационального использования работниками выходных и нерабочих праздничных дней Правительство Российской Федерации постановляет:
Перенести в 2019 году следующие выходные дни:
с субботы 5 января на четверг 2 мая;
с воскресенья 6 января на пятницу 3 мая;
с субботы 23 февраля на пятницу 10 мая.

Председатель Правительства
Российской Федерации
[bookmark: _GoBack]Д.МЕДВЕДЕВ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 октября 2018 г. N 1163

О ПЕРЕНОСЕ ВЫХОДНЫХ ДНЕЙ В 2019 ГОДУ

В целях рационального использования работниками выходных и нерабочих праздничных

дней Правительство Российской Федерации постановляет:

Перенести в 2019 году следующие выходные дни:

с субботы 5 января на четверг 2 мая;

с воскресенья 6 января на пятницу 3 ма

я;

с субботы 23 февраля на пятницу 10 мая.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 1 октября 2018 г. N 1163     О ПЕРЕНОСЕ ВЫХОДНЫХ ДНЕЙ В 2019 ГОДУ     В целях рационального использования работниками выходных и нерабочих праздничных  дней Правительство Российской Федерации постановляет:   Перенести в 2019 году следующие выходные дни:   с субботы 5 января на четверг 2 мая;   с воскресенья 6 января на пятницу 3 ма я;   с субботы 23 февраля на пятницу 10 мая.     Председатель Правительства   Российской Федерации   Д.МЕДВЕДЕВ